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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 15.03.2018

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 15.03.2018
shqyrtoi çështjet si më poshtë :

1. Miratimin e kërkesës së OST për shtyrjen e afatit të përcaktuar në pikën 2 të vendimit të
ERE nr. 43 Datë 15.03.2017 “Mbi miratimin përfundimtar të certifikimit të operatorit të
sistemit të transmetimit të energjisë elektrike OST sh.a. në përputhje me nenin 54, pika 6,
të ligjit nr. 43/2015, “Për sektorin e energjisë elektrike” dhe nenin 9, pika 6, të direktivës
72/2009 EC mbas marrjes së opinionit të sekretariatit të komunitetit të energjisë” deri në
15.03.2019. .

2. Për Liçensimin e shoqërisë “LUCENTE KONCESIONARE” shpk, në aktivitetin e
Prodhimit të Energjise Elektrike nga Hec “Spathare”.


